Dignum arbitramur.

Datum Rome apud sanctum Petrum 18. kalendas decembris anno primo.

Reg. Lat. 4, fol. 264.

Nr. 38. ——— Rom bei St. Peter, den 5. Januar 1390.

Papst Bonifaz IX erteilt dem Johannes Geylinck Expektanz auf ein Kanonikat zu Wildeshausen.

Reg. Lat. 8, fol. 42.

Bonifacius etc. Dil. filio. Johanni Geylinck canonico eccl. in Wildeshusen., Osnaburgen. dioc. salutem etc. Vite ac morum . . Volentes itaque tibi, qui ut asseris in Registro supplicationum per nos seu de mandato nostro signatorum scriptor existis, . . gratiam facere specialem, cant^{um}. eccl^e. in Wildeshusen, Osnaburgen. dioc., in qua maiores et minores preb^{de}. fore noscuntur, . . apost^{ca}. tibi auctoritate conferimus et de illo etiam providemus. Preb^{dam}. vero maiorem, siqua in dicta eccl. vacat ad presens, vel cum vacaverit, quam tu per te, vel procuratorem tuum . . infra unius mensis spatium, postquam tibi vel eidem procuratori vacatio illius innotuerit, duxeris acceptandam, conferendam tibi . . donationi apost^{co}. reservamus. Districtius inhibentes [etc.] . . Non obstantibus . . Seu si hodie pro alio vel aliis super equali vel equalibus gratia seu gratiis in eadem eccl^a. litteras nostras duxerimus concedendas; nos enim tam illas, quam presentes effectum sortiri volumus, quacunque constitutione apost^{ca}. contraria non obstante. Aut quod, ut asseris quandam perpetuam vicariam ad B. Marie virg. et Trium Magorum in S. Johannis obtines, et quod nuper tibi de

perpetua vicaria sine cura ad S. Stephani in maioris Osnaburgen. ecclesiis altaria sita, tunc certo modo vacante, cuius possessionem nondum habes, necnon de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura ad collationem . . . seu quamvis aliam dispositionem dicti episcopi et dil. filior. prepositi, decani, scolastici, cantoris, thesaurarii, archidiaconorum, obedientiariorum, et capituli singulorumque canonicorum et personarum dicte ecclesie maioris communiter vel divisim pertinente, vacante vel vacaturo, per litteras nostras gratiose mandavimus provideri. Nulli ergo etc.

Datum Rome apud S. Petrum nonis januar. anno I.

*

*

*

Simili modo Ven^{li.} fr. ep^{o.} Tornacen.¹⁾ et dil. filiis decano, ac thesaurario eccl^{e.} Osnaburgen.

[Executores deputantur] Datum ut supra. — Pro Deo. N. de Benevento. —

Nr. 39. — Rom bei St. Peter, den 2. Nov. 1390.

Papst Bonifaz IX. verleiht dem Gerhardus de Hanstede can. eccl. St. Alexandri Wildeshusen. Osn. dioc. Expectanz auf eine zur Kollatur von Erzbischof und Kapitel zu Bremen (25 M. S. cum cura 18 M. S. sine cura) gehörendes Benefizium, non obstante can. et preb. St. Alexandri Wildeshusen.